
UCHWAŁA NR XCIV/673/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) oraz § 41 ust. 3 uchwały Nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5808) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2023 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76984469-32F3-49BE-8394-4B4BFD3CBFDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCIV/673/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za rok 2023 

Uchwałą  Nr LXXXIV/594/2023Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 22 czerwca 2023 r.  w sprawie uchwały 
zmieniającej  uchwałę w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego stałych 
komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 - 2023 Rada Miejska w Sieradzu zmniejszyła ilość komisji 
Rady Miejskiej w Sieradzu z 7 do 5. Utworzono Komisję Budżetową i Rozwoju oraz Komisje Oświaty Kultury 
i Sportu (poprzednio funkcjonowały Komisje: Komisja Budżetowa, Komisja Rozwoju, Komisja Oświaty oraz 
Komisja Klutury i Sportu). Uchwałą Nr XC/628/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności komisji: Budżetowej; Rozwoju; Oświaty; Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu za 2023 rok, Rada Miejska w Sieradzu przyjęła sprawozdania przedłożone 
przez  Komisję Budżetową, Komisję Rozwoju, Komisję Oświaty oraz Komisję Kultury i Sportu podsumowując 
tym samym prace ww. Komisji. 

Radni Rady Miejskiej w Sieradzu pracowali w komisjach: 

Lp. Komisje  Ilość posiedzeń  Ilośc opinii 
1 Rewizyjna Rady Miejskiej w Sieradzu 13 59 
2 Budżetowa i Rozwoju Rady Miejskiej                       

w Sieradzu  
9 23 

3 Społeczna Rady Miejskiejw Sieradzu 13 49 
4 Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej              

w Sieradzu 
7 18 

5 Skarg, wniosków i petycji  8 - 

Opinie wypracowywane przez Komisje Rady Miejskiej w Sieradzu dotyczyły przede wszystkim projektów 
uchwał przedkładanych przez Prezydenta Miasta Sieradza na sesje Rady Miejskiej w Sieradzu. 

Opiniując, a następnie podejmując uchwały z zakresu budżetu Miasta Sieradza i jego zmian; Wieloletniej 
Prognozy Finansowej; opłat i podatków lokalnych; rozwoju miasta; zapewnienia porządku i bezpieczeństwa 
mieszkańców miasta; edukacji; kultury i sportu oraz spraw społecznych Radni wyznaczali kierunki działania 
Prezydenta Miasta Sieradza w zakresie realizacji zadań własnych gminy Miasto Sieradz sprawując 
jednocześnie nadzór nad ich realizacją. 

Komisje Rady Miejskiej w Sieradzu przedkładają niniejsze sprawozdania na podstawie 
art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.  40, 
572,1463 i 1688) oraz § 41 ust. 3 uchwały Nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 listopada 
2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5808 z dnia 30 listopada 2021r.) 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej  
w Sieradzu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu i ustalenia jej składu 
osobowego w kadencji 2018 - 2023 z dnia 29 listopada 2018 r., zmieniona uchwałą Nr V/35/2019 Rady 
Miejskiej  w Sieradzu z dnia 29 stycznia 2019 r. (rezygnację z pracy w Komisji zgłosili: Radna Pani Jolanta 
Pietrus, Rady Pan Witold Kiełbasa, Radny Pan Mirosław Owczarek). Komisja Rewizyjna pracowała 
w składzie: Radny Pan Zbigniew Miśkiewicz, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny Pan Stanisław Kosatka, Radny 
Pan Zdzisław Mosiniak, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek, Radny Pan Cezary Szydło, pod 
przewodnictwem Radnego Pana Andrzeja Czapnika. Do podstawowych zadań Komisji Rewizyjnej należało na 
zlecenie i w zakresie określonym przez Radę dokonywanie kontroli działalności Prezydenta, miejskich 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, a także rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta, informacji o stanie mienia Miasta oraz zaopiniowanie wykonania 
budżetu i przedstawienie Radzie stanowiska i wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Prezydentowi. W roku 2023 Komisja odbyła  13 posiedzeń, na których wypracowała 59 opinii. Komisja 
opiniowała min. projekty uchwał dotyczące:  zmian w budżecie miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie 
Finansowej; określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz ustalenie stawki tej opłaty; 
ustalenia wysokości stawki podatku od nieruchomości oraz  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76984469-32F3-49BE-8394-4B4BFD3CBFDD. Podpisany Strona 1



od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej oraz ustalenia wysokości stawki 
podatku od środków transportowych; ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele 
nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Miasta 
Sieradza; uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gromadzenia i przeznaczenia dochodów 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz; udzielenia dotacji ze środków 
własnych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków i zabytku znajdującym  się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza; 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych 
i szkoleniach lub ćwiczeniach dla członków ochotniczych straży pożarnych oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Miasto Sieradz na rok 2022 na realizację zadania publicznego pod tytułem 
„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego". Wypełniając postanowienia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Miejskiej 
w Sieradzu z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza za 2022 r. Komisja 
wypracowując stanowisko w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza za 2022 r. 
przeanalizowała: sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sieradza, sprawozdanie finansowe, informację 
o stanie mienia, sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz zarządzeń. Prezydenta 
Miasta Sieradza, sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Sieradza. Omówiła sprawozdania jednostek 
budżetowych tj. Miejskiego Centrum Kultury w Sieradzu i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu. 
W ramach realizacji planu pracy Komisja odbyła posiedzenie wyjazdowe w Miejskim Przedsiębiorstwie 
Komunikacji w Sieradzu. Radni zapoznali się m. in. z taborem przedsiębiorstwa, szczególnie z nowymi 
autobusami elektrycznymi. Pozyskali stosowne informacje i wyjaśnienia. Komisja rozpatrywała na bieżąco 
sprawy wniesione. 

Komisja Budżetowa i Rozwoju została powołana uchwałą Nr LXXXIV/594/2023 Rady Miejskiej 
w Sieradzu z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 
osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023. Komisja pracowała  pod 
przewodnictwem Radnego Pana Zbigniewa Miśkiewicza w składzie: Radny Pan Andrzej Czapnik, Radny Pan 
Zdzisław Mosiniak, Radny Pan Ryszard Perka, Radny Pan Juliusz Góraj,  Radny Pan Arkadiusz Góraj, Radny 
Pan Karol Kędzierski, Radny Pan Jacek Przybyłek. Do podstawowych zadań Komisji Budżetowej i Rozwoju 
Rady Miejskiej w Sieradzu należały sprawy związane z opiniowaniem projektu budżetu miasta Sieradza na 
2024 r., nadzorem, wykonaniem budżetu, zmianami w budżecie, wieloletnią prognozą finansową, opłatami, 
podatkami lokalnymi, zaciąganiem kredytów, pożyczek i innych zobowiązań, wykorzystaniem mienia 
gminnego, kierunkami i programami rozwoju gospodarczego, inwestycjami, zagospodarowaniem 
przestrzennym, gospodarką gruntami, działalnością gospodarczą, oczyszczaniem miasta, stanem czystości 
i infrastrukturą techniczną, ekologią i ochroną środowiska naturalnego. Komisja w 2023 roku odbyła 
9 posiedzeń, na których wypracowała 18 opinii dotyczących  projektów uchwał do podjęcia przez Radę 
Miejską w Sieradzu. W ramach posiedzeń Komisji Budżetowej i Rozwoju Rady Miejskiej w Sieradzu 
opiniowane tematy dotyczyły: zmian w budżecie miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej; 
określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego, szkół lub ośrodków 
rewalidacyjno – wychowawczych; wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do SIM Łódzkie 
sp.zo.o.; dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz nieopodatkowanych należności budżetowych 
stanowiących dochody budżetu   Miasta Sieradza  za pomocą innego instrumentu płatniczego; udzielenia 
dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (edycja I) na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz; zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Gospodarki Nieruchomościami w Sieradzu; określenia 
zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2024-2028; wydatków budżetu, które  w roku 2023 nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego; intencyjnej w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu 
na realizację zadania pn."Przebudowa ulicy Wołodyjowskiego i Sadowej w Sieradzu"; uchwalenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulicy Orzeszkowej 
w Sieradzu; zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 
oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76984469-32F3-49BE-8394-4B4BFD3CBFDD. Podpisany Strona 2



wieczystych. Opiniując projekty uchwał związane z budżetem miasta i jego zmianami, realizacją i zmianami 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza, członkowie komisji zapoznali  się ze strukturą dochodów, 
przychodów, wydatków i rozchodów miasta. W ramach realizacji planu pracy na rok 2023 r. Komisja 
Budżetowa i Rozwoju Rady Miejskiej w Sieradzu: odbyła posiedzenie wyjazdowe – zapoznała się z aktualnymi 
pracami modernizacyjnymi i rozbudową Sieradzkiego Centrum Kultury; zapoznała się z projektem Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Sieradza na lata 2024-2035; zapoznała się z projektem budżetu Miasta Sieradza 
na 2024 rok; wypracowała ostateczną opinię dotyczącą budżetu miasta Sieradza na rok 2024 oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Sieradza na lata 2024-2035. 

Komisja Społeczna Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej 
w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 
osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 - 2023. Skład Komisji Społecznej 
w ciągu roku  ulegał zmianom. Z funkcji radnego  Rady Miejskiej w Sieradzu zrezygnował Radny Pan 
Grzegorz Delida, do komisji dołączyła Radna  Pani Elżbieta Żywica, Radny Pan Mirosław Owczarek, Radny 
Pan Jacek Przybyłek, Radny Pan Witold Kiełbasa. W ostatecznym składzie Komisja pracująca pod 
przewodnictwem Radnego Pana Stanisława Kosatki liczyła 9 członków tj.  Radny Pan Zbigniew Czarnecki, 
Radny Pan Arkadiusz Góraj, Radna Pani Marzanna Kamola, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek, Radna  
Pani Elżbieta Żywica, Radny Pan Mirosław Owczarek, Radny Pan Jacek Przybyłek, Radny Pan Witold 
Kiełbasa. Do podstawowych zadań Komisji Społecznej należały sprawy związane między innymi 
z problematyką mieszkaniową, kreowaniem samorządowej polityki prorodzinnej, zdrowiem i opieką społeczną. 
W roku 2023 Komisja odbyła 13 posiedzeń, na których wypracowała 49 opinii. Komisja opiniowała min. 
projekty uchwał dotyczące przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny dla gminy Miasto Sieradz na lata 2023-
2025"; "Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2024" oraz  "Programu współpracy gminy Miasto Sieradz z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami,  o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024". Przyjęła zasady zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 jednocześnie określając 
zasady dla wspomnianego programu planowanego do realizacji w latach 2024-2028  oraz  projekt uchwały 
w sprawie określenie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania. Przeanalizowała i wydała pozytywną opinię w sprawie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia wykazu osób uprawnionych do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej.  Komisja zapoznała się   z zasadami zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 
własność gminy Miasto Sieradz w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców oraz zasadami przeprowadzenia 
naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 
realizowanej w Sieradzu przez SIM Łódzkie Sp. z o.o.  Pozytywnie zaopiniowała zasady sprzedaży 
nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz określiła szczegółowe wytyczne 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. W ramach realizacji przyjętego 
na rok 2023 planu planu pracy  Komisja zapoznała się z informacją  dot. zdań, struktury organizacyjnej 
i problemów  MOPS  w tym informacją z realizacji świadczeń  z zakresu opieki społecznej  i potrzebami w tym 
zakresie. Przyjęła informację nt. działań podejmowanych  na rzecz promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej. 

Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr 
LXXXIV/594/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 22 czerwca 2023 roku. Komisja pracowała w składzie:  
Radna Pani Jolanta Pietrus, Radny Pan Mariusz Góra, Radna Pani Beata Jacyszyn, Radna Pani Marzanna 
Kamola, Radny Pan Karol Kędzierski, Radny Pan Witold Kiełbasa, Radny Pan Mirosław Owczarek, Radny 
Pan Ryszard Perka, Radna Pani Magdalena Słupińska, Radny Pan Marcin Sośnicki, pod przewodnictwem 
Radnego Pana Zbigniewa Czarneckiego. Do podstawowych zadań Komisji Oświaty Kultury i Sportu należały 
sprawy związane między innymi z działalnością oświatowo – wychowawczą oraz upowszechnianiem kultury 
i sztuki, nazewnictwem ulic i placów, upowszechnianiem kultury fizycznej, turystyki, rekreacji i wypoczynku, 
organizacją czasu wolnego. Komisja Oświaty Kultury i Sportu odbyła 7 posiedzeń, na których wypracowała 
18 opinii. Komisja zaopiniowała m.in. projekty uchwał dotyczące:zmian w budżecie Miasta Sieradza oraz 
Wieloletniej Prognozie Finansowej; określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia 
wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 
do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół lub ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych; zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76984469-32F3-49BE-8394-4B4BFD3CBFDD. Podpisany Strona 3



„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)” dla 
mieszkańców Miasta Sieradza na lata 2022 – 2025; przyjęcia Programu profilaktyki wczesnego wykrywania 
wad wzroku u dzieci urodzonych w 2015 roku; przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny dla gminy Miasto 
Sieradz na lata 2023-2025"; udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (edycja 
I) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz; 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2024-2028; podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na 
lata 2024 – 2028;  nadania nazwy ulicy (Cicha). W ramach realizacji planu pracy na rok 2023 r. Komisja 
Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu: zapoznała się z ilością udzielonych porad 
psychologiczno - pedagogicznych w roku 2023 w placówkach oświatowych oraz najczęściej pojawiającymi się 
problemami i sposobami ich rozwiązywania oraz  z ilością zatrudnionych osób udzielających pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej w placówkach oświatowych. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/10/2018 
Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku.  Skład Komisji  w ciągu roku  uległ zmianie, 
z  funkcji radnego  Rady Miejskiej w Sieradzu zrezygnował Radny Pan Grzegorz Delida. Do komisji dołączyła 
Radna Pani Elżbieta Żywica. W ostatecznym składzie Komisja pracująca pod przewodnictwem Radnego Pana 
Ryszarda Perki liczyła 9 członków tj. Radny Pan Mariusz Góra, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny Pan Zbigniew 
Miśkiewicz, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek, Radna Pani Jolanta Pietrus, Radna Pani Magdalena 
Słupińska, Radny Pan Cezary Szydło, Radna Pani  Elżbieta Żywica. Do podstawowych zadań Komisji skarg, 
wniosków i petycji należały analiza i opiniowanie skierowanych do Rady: skarg na działalność Prezydenta 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, a także skarg na 
uchwały Rady Miejskie w Sieradzu. W roku sprawozdawczym Komisja odbyła 9 posiedzeń. Przeanalizowała 
i sporządziła projekty uchwał dotyczące 6 skarg i 2 petycji.  

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76984469-32F3-49BE-8394-4B4BFD3CBFDD. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XCIV/673/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik .


